ごみ処理施設整備・管理運営事業の落札者の決定について（公表）

 平成 29年８月 28日付け知多南部広域環境組合告示第８号で公告した「ごみ処理施設整備・管

理運営事業」に係る総合評価一般競争入札について、下記のとおり落札者を決定したので公表し

ます。

平成 30年５月 25日

知多南部広域環境組合 管理者 籾山 芳輝

記

１．事業名   ごみ処理施設整備・管理運営事業

２．事業場所  愛知県知多郡武豊町字一号地地内

３．施設規模  熱回収施設：ストーカ炉 283t/24h（141.5t/24h×2炉）

        不燃・粗大ごみ処理施設：14t/5h

４．事業方式  公設民営（ＤＢＯ）方式

５．事業期間  設計・建設期間：契約締結日の翌日から平成 34年（2022年）３月まで

管理運営期間：平成 34年（2022年）４月から平成 54年（2042年）３月までの

20年間

６．予定価格  40,196,269,000円（消費税及び地方消費税を除く）

７．落札者   川崎重工業グループ  代表企業 川崎重工業株式会社 中部支社

８．落札金額  27,345,700,000円（消費税及び地方消費税を除く）

９．入札参加グループ

グループ名 川崎重工業グループ
JFEエンジニアリング

グループ

荏原環境プラント株式会社

 中部支店グループ

代表企業 川崎重工業株式会社 中部支社
JFEエンジニアリング株式会社

名古屋支店

荏原環境プラント株式会社

中部支店

構成員

又は

協力企業

徳倉建設株式会社 半田営業所 JFE環境サービス株式会社 三井住友建設株式会社 中部支店

株式会社七番組 株式会社エイゼン 八洲建設株式会社

株式会社大進   有限会社大井毎日

川重環境エンジニアリング株式

会社

株式会社知多環境保全センター

１０．入札価格（税抜き）

グループ名 川崎重工業グループ
JFEエンジニアリング

グループ

荏原環境プラント株式会社

 中部支店グループ

入札価格 27,345,700,000円 30,552,000,000円 35,462,700,000円

１１．総合評価点

グループ名 川崎重工業グループ
JFEエンジニアリング

グループ

荏原環境プラント株式会社

 中部支店グループ

提案内容の加点審査 47.51 49.42 45.50

入札価格点 40.00 35.80 30.84

合計（総合評価点） 87.51 85.22 76.34

■備考

・審査講評   「民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律」（平成 11

年法律第 117号）第 11条第１項の規定に準じた、客観的な評価結果（審査講

評）については、後日公表します。